
順位

1 落札

2

×1.1＝

×10/110＝

消費税及び地方消費税の額

¥6,760,600 ¥614,600

¥6,146,000 ¥6,760,600

大鰐町 大鰐衛生

大鰐町 （有）コクサイ 6,550,000 契約金額

6,146,000

予　定　価　格　　金　７，０８５，１００　円 　入　札　書　比　較　価　格　　金　６，４４１，０００　円

入　　札　　業　　者 入　札　価　格

住　　　所 業　　者　　名 金　　　　　額

入　札　区　分 指名競争入札

摘　　    　要

業務番号 第　合維－２号 業務名 業務場所 大鰐町西部地区西部地区合併浄化槽維持管理業務委託

令和７年４月９日執行
大鰐町役場　第４会議室

午前９時００分
入札執行者 大鰐町長　山田　年伸 立　会　者 　　企画観光課長　山中　竜也
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